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
тических отношениях. Просто сей­
час не время для любви, Самое 
время заняться собой. Сходите 
в сауну, бассейн или устройте себе 
легкие пробежки по парку, В вос­
кресенье возможен неожиданный 
приятный сюрприз.

Сейчас вы не готовы взять 
на себя какие-то обязатель­
ства, но происходящие собы­
тия все равно заставят вас это 
сделать. В пятницу в вашу 
жизнь может войти нечто 
новое и интересное. Это 
новый этап, новые люди, увле­
чения, чувства, места.

КОЗЕРОГ

Расслабьтесь! Не думайте
о проблемах. Все равно сейчас не 
время для их решения. Ваши сове­
ты, которые вы так любите давать 
окружающим, будут весьма кста­
ти. Вас еще и поблагодарят за них. 
К выходным проблемы решатся 
сами по себе. Возможны покупки, 
которые очень вас порадуют.

ВОДОЛЕЙ т
Наступило время для того, 

чтобы вновь заняться собой и любов­
ными отношениями. В понедельник 
любая мелочь способна принять раз­
меры слона. В пятницу будьте увере­
ны в своих действиях и стойте на 
своем до последнего. В выходные не 
откажите себе в вечеринке, на кото­
рую вас давно позвали.

РЫБЫ

Вы ждете какую-то новость? Не 
нервничайте, никаких серьезных 
неприятностей не возникнет. В пят­
ницу самое время обнаружить весь 
творческий потенциал, и вас заме­
тит начальство. В выходные повози­
тесь с домашними питомцами -  
только они принесут много позитива 
после тяжелой недели.
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

Продам грузовик «Киа» с 
постоянной работой. Тел.: 
8 -9 0 8 -6 -6 0 7 -1 1 7 . (14068)

* Продам «Киа-Бонго-3» 
2004 г. вып. (2-кабинник, 4WD, 
V-2,9 л). Тел.: 8-983-4-106- 
544.

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 5-комн. кв-ру в 33 

мр-не (126 кв. м). Тел.: 638- 
034. (10042)

* Продам 3-комн. кв-ру в 19 
мр-не (дом №10, на две сто­
роны, 5 этаж, панорамный вид, 
с /у  разд., балкон, лоджия). 
Тел.: 8-914-8-933-137. (19035)

КУПИМ АВТО!
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8-902-515-12-12

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Юж­
ный». Тел.: 63-81-80. (9781)

* Продам гараж в а/к «Виа­
дук» (недалеко от сторожа, 2 
эт,, можно под мастерскую). 
Варианты обмена. Тел.: 8-950- 
1-375-351.

Продам гараж в а /к  «Сиг­
нал» (4x8, есть все), за 280

т.р . Т е л .:8 -9 1 4 -8 -8 1 0 -  
519. (9929)

* Продам гараж в а /к  «Авто- 
мото-2» (6x4, техэтаж, ворота 
2800x2400). Тел.: 8-914-9-158- 
908. (14004)

* Продам гараж в ГСК-1 (ж/б 
монолит, техэтаж, центр, отоп­
ление). Тел.: 8-914-8-933-137. 
(19033)

* Продам или сдам гараж в 
а /к  «Турист». Тел.: 8-908-6- 
550-433. (19066)

* Продам 3-комн. (2 этаж, 
82/50/11), за 2700 т.р. Тел.: 8- 
924-6-280-337.(19045)

* Продам 3-комн. хрущ, в 
182 кв-ле (2/5). Тел.: 8-908-6- 
414-431. (19078)

* Продам 2-комн. в 55 кв- 
ле (отл. сост.). Тел.: 630-689. 
(10061)

* Продам 1-комн. в 17 мр- 
не (2/5), за 1300 т.р. Тел.: 8- 
908-6-414-431. (19079)

* Продам 1-комн. хрущ, в 9 
мр-не (3/5). Тел.: 8-908-6-414- 
431.(19077)

* Продам 1-комн. в 33 мр- 
не (3/5), за 1600 т.р. Тел.: 8- 
908-6-414-431. (19074)

* Продам 1-комн. в 32 мр- 
не (4/9, 45 кв. м). Тел.: 8-908- 
6-414-431. (19073)

* Продам 1 -комн. кв-ру. Тел.: 
8-950-0-671-628, (19083)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6 
мр-не (1/5 эт., в отличном со­
стоянии), за 1400 т.р., торг. 
Тел.: 8-908-6-688-100, Антон. 
(14129)

* Продам 1-комн. в 219 кв- 
ле (евро). Тел.: 8-902-5-614- 
689. (10063)

* Продам 3-комн. эксп. в 8 
мр-не (62 кв. м, 5/5). Тел.: 8- 
908-6-414-431. (19075)

* Продам 3-комн. в 29 мр- 
не. Срочно. Тел.: 8-964-1-158- 
813. (19129)

КУПЛЮ АВТО
Д о р о г о ,  б ы с т р о  

<02-5-761-226
* Продам гараж в а/к «Фарм- 

сервис» (6x4, свет, тепло, см. 
яма, подвал, в отличном со­
стоянии), за 420 т.р. Тел.: 8- 
908-6-569-767. (14072)

* Продам гараж в а/к «Ту­
рист» (свет, тепло, техэтаж, 
мет. ворота), за 310 т.р. Тел.: 
8-908-6-508-720. (19107)

* Продам гараж в 225 кв-ле 
(на 3 а/м, за маг. «Кент»). Тел.: 
8-902-5-148-899. (19120)

* Продам гараж в а /к «Же­
лезнодорожник» (6x7, свет, 
тепло, яма, ворота 2,7x3 м), 
за 631 т.р., торг. Тел.: 8-902-
5-614-577. (19128)

* Продам гараж в а/к «Фарм- 
сервис». Тел.: 8-902-5-761- 
116. (14090)

* Продам или сдам гараж в 
а/к «Сигнал» (тепло, большие 
ворота), возможен обмен на 
автомобиль. Тел.: 8-902-1 -720- 
295. (19136)

* Продам гараж в а/к «Сиг­
нал», недорого. Тел.: 8-908-
6-534-780. (19148)

* Продам гараж в а/к «При- 
вокзальный-4» (есть все), за 
350т.р. Тел.: 8-964-3-535-045. 
(19171)

* Продам гараж в а/к «Маяк» 
(205 кв-л, тепло, свет, на 2 
а/м, высокие ворота). Тел.: 8- 
950-1-013-888. (10079)

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 

санузел раздельный, 
об. пл. 41 кв. м, 

сост. удовлетворительное, 
металл, дверь, решетки 

на окнах, за 1800 т.р.

т. 8-950-127-30-41

Срочно! Отъезд! Продам 
3-комн. кв-ру ул. план, в 

17 мр-не (с ремонтом), за 
2900 т.р. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -  

4 9 0-9 15 . (14 10 2 )
* Продам 3-комн. в 210 кв- 

ле (хор. ремонт), за 2100 т.р. 
Тел.: 8-902-5-674-234. (19174)

* Продам 3-комн. в 10 мр- 
не (д. 46, 4/9 , 63 кв. м), за 
2450т.р. Тел.: 638-034. (10043)

* Продам 3-комн. ул. план, 
в 7а мр-не (9 эт., хор. сост.), 
за 2550 т.р., торг. Тел.: 8-901 - 
6-416-098. (1613893)

* Продам 3-комн. в 8 мр-не
(5 эт., 62 кв. м), за 2100 т.р. 
Тел.: 8 -902 -7-683-355 .
(1611968)

Изготовление и ремонт шлангов 
высокого давления т. 8-901-66-44-094

УСТАНОВКА ГАЗА
НА А/М т. 64-97-98, 68-67-67 j/̂ ^MapKCf

* Продам 2-комн. хрущ, в 
15 мр-не (5/5). Тел.: 8-908-6- 
414-431. (19072)

* Продам 2-комн. хрущ, в 
72 кв-ле (5 этаж), за 1700 т.р., 
торг. Тел.: 8-952-6-242-950. 
(14128)

* Продам 2-комн. кв-ру в 15 
мр-не (дом 43, 3/5, в хорошем 
сост.), за 2150т.р. Тел.: 8-908- 
6-688-100, Антон. (14130)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 19 кв-ле (49 кв. м, хор. 
сост., с мебелью), за 1800т.р., 
торг. Тел.: 8-952-6-242-950. 
(14131)

* Продам дачу (о. Ясачный, 
6 сот., 2-этажный дом с гара­
жом, 1 этаж кирпичный -  для 
зимнего проживания, скважи­
на, баня, подсобные помеще­
ния). Тел.: 8-902-5-115-225. 
(190311)

* Продам дом под мат. кап., 
перечислением. Тел.: 63-20- 
70. (19150)

* Продам, обменяю дом в 
СНТ «Нефтехимик» (31 -й объ­
ект). Тел.: 8-902-5-683-888. 
(10065)

* Продам дачи под мат. ка­
питал. Тел.: 8-902-5-614-689. 
(10064)

* Продам участок в Рублевке 
(20 соток), за 600 т.р. Тел.: 8- 
904-1-488-611.(10051)

* Продам участок в Рублевке 
(8 сот.). Тел.: 638-034. (10039)

Продам доски, брус, за 
4800  р. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -9 8 1 -  

591. (10050)

С ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А/М 1

С
100% рыночной СТОИМОСТИ

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

т. 8-902-1-741-500

1 8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 5 1 - 7 7 1

КУПИМ АВТО дорого

| 8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0 |

Продам нежилое помещ е­
ние в 30 мр-не (д. 1, пл. 97  

кв. м, с выходом на ул. 
Алешина) под магазин, 

офис. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 9 1 -  
468.___________

Продам кабинку на «Са­
турне». Тел.: 8 -9 5 2 -6 -1 2 9 -  

128.

Продам киоск, недорого. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 1 -2 6 2 .  

___  (10007) ____

Продам действующий са- 
лон-парикмахерскую. 

Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -2 2 3 .  
(10015)

Продам свинину, конину, 
говядину, баранину. Тел.: 
8 -9 0 4 -2 -2 1 9 -3 1 5 . (10045)

* Продам свинину (домаш­
ний забой, оптом). Тел.: 8-908- 
6-518-662. (14142)

Продам картофель. Д о­
ставка. Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 4 6 -  

896. (14133)

КУПЛЮ
Куплю любое авто из Япо­

нии. Быстро, дорого. Тел.: 
8 -9 5 0 -1 -2 7 2 -4 0 6 . (1819)

* Продам 1-комн. в 95 кв- 
ле, за 1200 т.р. Тел.: 630-689. 
(10062)

* Продам 1-комн. в 95 кв- 
ле (3 /5 ).Тел.:638-034. (10041)

* Продам 1-комн. ул. план, 
в 17 мр-не (1 эт., балкон, 39,7 
кв. м). за 1450 т.р., торг. Тел.: 
8-901-6-580-048. (1611969)

* Продам комнату (2 хоз.), 
за 650 т.р. Тел.: 8-924-6-118- 
522. (19088)

* Продам комнату в 77 кв- 
ле (3 этаж, 17 кв. м), за 600 
т.р. Тел.: 8 -952-6-242-950. 
(14127)

* Срочно продам комнату в 
кв-ле «Б» (19 кв. м). Тел.: 8- 
908-6-485-012, Ира. (10071)

* Продам комнату в Цемпо- 
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

/Змезу н а  qoM, 
anefiwiiu^HO, Heqofimo

т. 8-904-129-15-00

Ремонт
компьютеров

/З ы езу 
специалист а  
н а  уо м

т. (3955) 63-13-66, 
8-902-568-33-66

Работа. Госпрограмма. 
Известная компания. 

Возможность устроиться  
есть у каждого. Доход  

53-81  т.р . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -  
8 6 0 -4 2 4 . (1 9 1 5 9 )

Работа. ИП, ООО. Вер­
шина А. ведет набор со­
трудников в гос. проект.

Деньги до 5 0 0 0  у .е . +  
премия 2 4 0 0  у .е . Тел.: 8 - 
9 1 4 -8 -8 6 0 -4 2 4 . (1 9 1 5 8 )

Работа для педагогов и 
торговых представит. 
Доход 3 1 1 0 0 -3 7 5 0 0 .  

Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 9 7 -3 4 9 .  
_________ (1 9 1 6 1 )

Р абота(полная ,частич­
ная занятость). Доход  
4 1 5 0 0 -4 4 2 0 0 . Тел.: 8 - 

9 0 8 -6 -4 9 7 -3 4 9 . (19 16 2 )

Бизнес-леди требуется  
помощ ник. Тел.: 8 -9 2 4 -  

8 -2 0 0 -5 4 9 . (1 9168 )

Работа. Обучение. Офи­
циальное труд-во. Тел.: 

8 -9 2 4 -8 -2 0 0 -5 4 9 .  
(1 9 1 6 7 )

Руководителю требуется  
помощ ник. Гибкий гра­
фик, от 3 4 т.р . Тел.: 8- 

9 6 4 -5 -4 4 5 -7 1 8 .(1 4 1 1 1 )

АРЕНДА
* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв- 

ру. Тел.: 8 -901 -6 -416 -877 .
(10055)

* Сниму 1 2-, 3-комн. кв-
ру. Тел.: 8 -9 02 -7 -684 -244 .
(10056)

V I  Г М  H I  I T  СТИРОЛЬНЫХ МАШИН, 
Г 1- V I 1 I H I  холодильников И ДРУГОЙ 

L I V I U n  I  БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

ВЬ130Вмн\стдЕормА БЕСПЛАТНО
па qoMij. JafianihUA качества. Опыт. Пенсионерам aaiquu

т . 6 3 - 6 3 - 4 3 )  8 " 9 0 2 " 5 1 4 - 6 3 ~ 4 3  Та&ноаш qo2 0 чш в

Требуется администра­
тор в офис, доход 16-21  
т.р . Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 5 8 -  

49 9 .

Официальное труд-во. 
Требуется сотрудник. 

Доход 19-21 т.р . Тел.: 8 - 
9 1 4 -9 -2 0 5 -5 0 1 .(1 4 1 2 2 )

Срочно требуются 5 со­
трудников в дружный 

коллектив. Доход 19 -26  
т.р . + премии. Тел.: 8- 

9 5 0 -1 -0 5 6 -6 3 7 . (14 13 4 )

Выгодное предложение  
для педагогов, кадрови­

ков, 1 7 -2 7  т.р . Гибкий 
график. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -

1 3 6 -3 1 0 . (10 03 2 )

/ И а ж р К о / и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908 -643-3163

Возьму помощника для 
работы в орг. отделе, 

19300  руб. Тел.: 6 3 -0 7 -  
9 4 .(1 0 0 3 3 )

Срочно! Требуются: по­
мощник руководителя, 

административный пер­
сонал, 2 5 -4 2  т.р . Тел.: 8 - 

9 1 4 -8 -9 6 1 -9 0 4 .  
(1 6 1 3 8 8 2 )

Ищ у работу водителя (41 
год, водит, стаж  более 20  

лет, кат. В, С, Д ), воз­
можно без официального 

оформления, с достой­
ной з /п . Тел.: 8 -9 9 9 -6 -  

________ 8 6 3 -5 6 5 ._________

Ищу работу повара 5 
разряда. Вахта. Тел.: 8 - 
9 0 4 -1 -2 3 0 -1 6 5 , Ольга.

Ищу работу сиделки. 
Т е л .:8 -9 6 4 -2 -7 1 3 -3 4 1 .  

_________ (10011)

* Сниму 1 -комн. кв-ру в р- 
не школы № 19, недорого. 
Тел.: 8-914-9-514-204.

* Сниму комнату, квартиру.
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -6 3 5 .
(18746)

* Сниму комнату, можно в 
общежитии, недорого. Тел.: 
8-964-1-217-580.

Уютные кв-ры на сутки, 
на час (w i-fi). Тел.: 8 -9 0 2 -

7 -6 8 9 -9 0 2 .(1 9 0 9 5 )

Сдам кв-ры в центре: 
час, сутки (отчетность). 
Т е л .:8 -9 1 4 -9 -5 3 3 -0 3 8 .  

______  (1 9 0 9 6 )________

Сдам кв-ры по ул. К. 
М аркса на сутки, на час. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -5 5 0 -9 5 0 .  

(19 09 7 )

•  На j

—  скидка
Тел.: 
8 -9 2 4 -5 3 4 -6 6 -6 4  
8 -9 5 0 -1 1 9 -0 8 -1 9  
8 -9 8 3 -4 1 1 -2 2 2 -0

* Сдам 4-комн. кв-ру в 17 
мр-не.Тел.: 8-908-6-512-615. 
(10029)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 
8-901-6-611-111.(18831)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 17 
мр-не (без мебели), за 10 
т.р. Тел.: 8-904-1-225-922. 
(14073)

РЕМОНТ
ПРОДАЖА

покупка
в нерабочем состояняи

- ПК, ноутбуков
- планшетов
- ЖК телевизоров

тел: 68-16-20
Хорош ие кв-ры на сутки, 

на час. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -  
6 9 3 -5 6 6 . (1 9 0 9 4 )

Сдам 1-, 2-ком н. посу­
точно. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 5 9 -  
____  0 9 0 . (14 07 6 )

Уютные квартиры на час, 
сутки. Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 9 4 -  

88 8 . (18 40 3 )

Кв-pa: час, сутки. Тел.: 
8 -9 0 4 -1 -1 1 2 -2 2 0 .  

_________ (18 60 9 )_________

Кв-pa: сутки -  1 т .р .; час
-  150 руб. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -  

0 1 4 -8 7 7 . (98 34 )

Кв-ры-гостиницы посу­
точно. Отчетность. Тел.: 
8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -4 6 0 , 8 -9 5 0 -  

1 -2 7 3 -1 5 6 . (1 3 5 7 0 )

Кв-ры (w i-fi): сутки -  1 
т.р . Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 9 0 -  

6 2 5 . (14 07 7 )

Квартиры. Сутки, час. 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 7 7 -5 9 4 ,  

8 -9 1 4 -0 -0 7 5 -2 8 9 .
___ (1 4 0 8 3 )

Хорош ие кв-ры посуточ­
но (w i-fi). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -

1 3 7 -7 2 7 . (1 4 0 78)

Квартиры посуточно. О т­
четность. Тел.: 8 -9 1 4 -0 -  

0 7 8 -5 3 1 .(1 4 0 8 8 )

Сдам 1-ком н. (чисто) на 
сутки. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 0 5 -  
_______3 3 0 .(1 4 1 0 1 )

Уютная квартира. Тел.: 
8 -9 6 4 -2 -2 2 6 -7 7 7 . 

_________ (1 4 1 40)

Кв-ры: ночь, сутки - 80 0  
р ., час -  150 р. Тел.: 8 - 

9 0 4 -1 -2 7 1 -4 4 6 .(1 0 0 5 3 )

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ
му 

-Гарантия
•  Пенсионерам

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 
кв-ле (3 этаж, все есть), за 
13 т.р. Тел.: 8-904-1 -327-743. 
(14136)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 12 
мр-не. Тел.: 8 -9 50 -0 -94 8 - 
092. (10031)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв- 
ры. Тел.: 8-901-6-416-877.
(10057)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв- 
ры. Тел.: 8-902-7-684-244.
(10058)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 
мр-не (мебель), за 13 т.р. 
Тел.: 8-902-7-690-906.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 
мр-не (с мебелью). Тел.: 8- 
983-4-027-037. (18817)

*С дам 1-комн. кв-ру.Тел.: 
8-901-6-611-111. (18831)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 206 
кв-ле. Тел.: 8-950-1-437-141. 
(9935)

4 Магеллан
^  справочная служба

П Р И Е М  П О К А З А Н И Й
СЧЕТЧИКОВ

52-85-80,514-202
круглосуточно, бесплатно

* Сдам кв-ру. Тел.: 634- 
006.(10010)

* Сдам комнату женщине 
(без в/п). Тел.: 8-924-8-355- 
893.

* Сдам комнату, квартиру.
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -6 3 5 .
(18747)

* Сдам комнату в районе 
центрального рынка (20 кв. 
м). Тел.: 8 -950 -0-635-396 . 
(19119)

* Сдам комнату студентке.
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 7 8 -7 7 1 .
(10016)

* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 
8-902-5-146-838.(19138)

С ервисны й ц ентр
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙАLG, In d esit, Daewoo 

Р Е М О Н Т
• холодильников и мороз, камер
• стиральных и посудомоечных 

машин, плит
• аудио-, видеотехники, ПК
• СВЧ и мелкой бытовой техники

| Подключение и установка техники \
Заказ запчастей и комплектующих

т. 65-25 -05 , 68-64 -60 , 8 -901 -64 1 -6 4 -6 0

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а 
мр-не. Тел.: 8-924-7-117-333. 
(13917)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 
8-902-1-721-078.(19086)

* Сдам 1-комн. квартиру 
(немеблированная) на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-525-425. 
(19111)

* Сдам 1-комн. в 80 кв-ле 
(собственник). Тел.: 8-914- 
0-026-162. (19116)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 
мр-не (меблир., холодиль­
ник), за 10 т.р. Тел.: 8-914- 
0-035-369.

*С дам 1-комн. кв-ру. Тел.: 
8-983-4-020-771. (19123)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 
мр-не. Тел.: 8-914-0-040-679. 
(14123)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 93 
кв-ле. Тел.: 8-914-9-340-377. 
(10070)

* Сдам 1-комн. в 9 мр-не. 
Тел.:638-034. (10038)

* Сдам гараж в ГСК-1 (свет, 
тепло, хорошие ворота), за 
3500 р. Тел.: 8 -914-8-883- 
758. (19081)

* Сдам гараж в ГСК-1 (свет, 
тепло, рядом со сторожем) 
надпит, срок, оплата поквар­
тально, 3500 р. Тел.: 8-908- 
6-519-428. (19090)

* Сдам теплый гараж в п. 
Новый-4, за 2500 руб. Тел.: 
8-950-1-149-290. (10012)

Сдам гараж в а /к  «Сиг­
нал». Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 2 5 -  

3 6 5 .(1 0 0 3 0 )

Сдам теплый бокс под
а /м . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 2 -  

52 8 . (10 02 5 )
* Сдам в аренду гараж в 

ГСК-4 (6x9). Тел.: 8-914-0- 
013-935. (14097)

* Сдам или продам гараж 
в а /к  «Содействие» (6x4, 10 
мр-н). Тел.: 8-914-9-100-293. 
(19146)

* Сдам гараж в а /к  «При- 
вокзальный-1». Тел.: 8-902-
5-197-519.(19149)

* Сдам гараж в а /к  «При- 
вокзальный-2». Тел.: 8-908-
6-506-297. (19163)

Сдам теплый бокс по ул. 
Мира (высота 3,6 м) под 
автобус, грузовик. Тел.:

8-964-7-352-009. 
_______ (Г9169) ___

Сдам в аренду про­
изводственно-склад­

ское, офисное помеще­
ние в Майске. Тел.: 8- 

902-5-197-960. (18544)

Аренда в Майске. Склад­
ские, производственные, 

офисные помещения. 
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
ДСК, пав. 137, т. 686-347, с 9 до 20 ч.
«Строительный БУМ», 215 кв-л, пав. 13а, т. 68-66-30

I Предъявителю | 
купона 

скидка 5%

* Гаражи в а/к «Сибсервис», в 17 
мр-не (2 шт.: 1-й из шлакоблока, 
6x12, утепл. ворота выс. 3,7x3,5; 2- 
й из стеновых панелей, 6x10,5, во­
рота выс. 4,05x3,5, свет, тепло), по 
1000 т.р. за каждый. Тел.: 8-902-7- 
690-528, Алексей.

* Гаражи: в ГСК-2 (2 шт., 6x4, свет, 
тепло, охрана, техэтаж, хор. подвал, 
не топит); в а/к «Фармсервис» (6x9. 
свет, тепло, охрана, ворота 4 м, см. 
яма). Тел.: 8-902-5-145-511.

* Кап. гараж в а/к «Новый», напро­
тив п. Новый-4 в 251 кв-ле (свет, 
тепло, канализация, 6x4). за 445 т.р. 
Тел.: 8-914-9-225-964.

* Места под гаражи в 251 кв-ле, 
напротив мр-на Новый-4 (возле та- 
унхаусов, 6x4, с фундаментом, до 
остановки 200 м). Тел.: 8-914-9-504- 
104.

* Место под стр-во гаража в а/к 
«Автомото-2», за 60т.р. Тел.: 8-908- 
6-620-330.

* Место под строительство гаража 
в 251 кв-ле (8x6, свет, фундамент, 
стены), за 165 т.р. Тел.: 8-901-6- 
574-727.

* Овощехранилище в а/к «Вете­
ран», в 225 кв-ле, в р-не в/ч 
(2,75x2,75x2, свет). Тел.: 8-908-6- 
405-444.

* Подземный гараж в 6 мр-не, за 
ТЦ «Лола». Тел.: 8-950-0-946-459.

* Подземный гараж в 84 кв-ле. 
Тел.: 56-55-71.

* Подземный гараж в ГСК-205 (в 
собственности, охрана, видеона­
блюдение, свет). Тел.: 8-902-5-792- 
555.

* Подземный гараж в а/к «Звезд­
ный», в 29 мр-не (6x4, техэтаж, кла­
довка). Тел.: 8-950-0-523-952.

* Подземный гараж в а/к «Упря­
мый», в 33 мр-не (6x4, большие во­
рота выс. 2,5, в собственности). Тел.: 
8-908-7-746-570.

* Подземный гараж в р-не Горгаза 
(ремонт, сухой), недорого. Тел.: 8- 
902-5-761-462.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Дом в мр-не Строитель, по ул. 

Гранитной (32 кв.м, лиственничный, 
2 комнаты, печь, 6,5 сот.). Тел.: 8- 
924-6-030-683, Сергей.

* Дачу в городе (летний домик 6x4, 
брус 180x180, прописка, домовая 
книга), за 1400 т.р. Тел.: 8-914-9- 
098-878, 8-983-4-124-794.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за 
Б. Жилкино Усольского р-на (зимний 
дом, скваж ина)за  300 т.р., торг. 
Тел.: 8-908-7-732-710, Вера.

* Дачу в Китое. Тел.: 8-950-0-636- 
809, 8-964-2-634-369.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (2 га­
ража, баня, бассейн), за 4,5 млн 
руб. Или обмен на 2-комн. + доплата. 
Тел.: 8-902-1-761-221.

* Дом в Биликтуе (74 кв.м, 20 сот., 
380Вт, скважина, вода заведена в 
дом, удобства, гараж, баня, теплица, 
насажд.), за 2 млн руб. Тел.: 8-964- 
5-491-491.

* Два участка в с /о  «Сосновый 
Бор», за Б. Еланью (по 8 сот., оба 
рядом). Тел.: 8-924-8-209-919.

* Дачу в с/о «Нефтехимик», 31 объ­
ект. Тел.: 8-983-4-033-647.

* Дом в Ольхонском р-не (6 км от 
Еланцов, зимовье, баня, летняя кух­
ня, стайки, 19 сот. + 1 га). Тел.: 8- 
904-1-392-257.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 
кв.м, гараж, баня, хоз. постройки, 
скважина, теплица, 15 сот.). Или об­
мен. Варианты. Тел.: 8-908-6-433- 
500.

* Дачу в с/о «Утес» (зимний дом, в 
собств., прописка), за 550 т.р. Сер­
тификат МСК подходит. Тел.: 8-924- 
8-261-866.

* Участок в с/о «Дружба», за 6а 
мр-ном (6,5 сот., небольшой дом, 
все в собств.), за 450 т.р. Можно 
под мат. сертификат. Тел.: 8-902-5- 
666-018.

* Участок в с/о «Лесник-1», в Китое 
(7,2 сот., небольшой дом, баня, про­
писка), за 400 т.р. Тел.: 8-950-0-940- 
333.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (7,5 
сот., в собств., зимний дом), за 450 
т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-950-1-017-575.

* 1/2 дома в Н. Жилкино (63 кв.м, 
в собств., баня, гараж, вода, санузел 
с душ. кабиной, пластик, окна, 30 
сот.). Тел.: 8-904-1-273-136.

* Дом в Китое (15 сот., скважина, 
печное отопл., все в собств.), за 700 
т.р. Тел.: 8-914-9-040-480.

* Участок в 9 км от Иркутска (20 
сот., зимний дом, скважина, хоз. по­
стройки). Тел.: 8-908-6-429-552.

* Усадьбу в п. Биликтуй (2 дома 
100 кв.м, 13 лет, летняя кухня, пе­
реход со скважиной, баня, гараж, 
колодец, теплицы, со всем содер­
жимым, 24 сот., у реки). Рассрочка. 
Тел.:8-950-1-150-301.

* Дом на вывоз в Н. Жилкино (5x6). 
Тел.:8-950-1-188-170.

* Участок в с/о «Нефтяник» (6 сот., 
разраб.). Тел.: 8-902-5-494-361.

* Дачу в с/о «Еланское». Тел.: 8- 
902-7-693-445. 8-902-5-124-117.

* Участок в Усольском р-не (7 га, 
рядом Белая, сосновый лес). Или 
обмен на а/м. Тел.: 8-904-1-590- 
634.

* Участок в п. Старица (12 сот, раз­
раб., в собств.). Тел.: 8-952-6-194- 
827, 8-964-5-435-618.

* Участок в с/о «Надежда-3». Тел: 
54-25-33, 8-983-4-478-745.

* Дом в Байкальске, по ул. Комин­
терна (приват., теплый гараж, на 2 
а/м, сауна). Тел.: 8-983-4-094-831, 
8-964-2-720-645.

* Дом в п. Старица (15 сот., с по­
стройками, все в собств.). Тел.: 8- 
952-6-194-827.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (7 
сот., дом брус. 50 кв.м, баня, гараж, 
скважина, участок под картошку). 
Тел.:8-904-1-428-003.

* Дачу в Н. Ясачной (6 сот., свет, 
вода). Тел.: 8-914-0-142-427.

* Участок в Биликтуе, по ул. Ин­
тернациональной, 26 (18 сот., в 
собств.). Тел. поср.: 8-904-1-124- 
911.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (зимний 
благоустр. дом 40 кв.м, гараж, баня), 
за 1450 т.р. Или обмен на квартиру. 
Тел.:8-902-1-758-357.

ПродамЕЕН
в с /о  «Виктория-3»

За с /о  «Юбилейное»,
4 соток, 2-этажный дом 6x9, 

с зимним проживанием, 
отличный погреб, сигн., 

прописка, фундамент под 
баню 6x4, участок ухожен, 
теплица каркасная 4x12, 

строит, вагончик, лет. кухня, 
бочка под воду 9 куб., 

до  р. Китой 100 м). 
Цена 1,2 млн р.

т. 8 -9 0 2 -1 -7 8 4 -8 8 3

* Дом в Тельме (3-комн., веранда, 
евроокна, баня, летняя кухня, от­
делка -  металлопрофиль, место под 
гараж, колодец, теплица, 3 стайки, 
10 сот., ограда, прописка, все при­
ват.). Тел.: 8-904-1-546-532.

* Дачу в с/о «Виктория», в Юго- 
Восточном (дом, баня, скважина). 
Тел.: 8-902-5-438-626.

* Участок в с/о «Керамик» в р-не 
Савватеевки (10 сот., вспахан, свет, 
вода). Тел.: 8-914-0-080-475.

* Участок в черте города(прописка, 
приват., дом, баня, 2 теплицы, га­
раж). Тел.: 8-908-6-514-797.

* Участок в д. Чебогоры (50 сот., 2 
хоз., рядом Китой, лес, срубы под 
шифером 6x6 и 8,3x11,4). Тел.: 8- 
964-2-845-828.

* Дом в Одинске (бревенч., боль­
шой, кухня отдельно через веранду, 
баня, 2 гаража, постройки для КРС, 
внутри двора домик из бруса 4x6). 
Тел.: 8-964-2-845-828, 8-904-1-443- 
804.

* Дачу в с/о «Аэлита», 259 кв-л (6 
сот., постройки, земля в собств.), 
за 500 т.р., торг. Тел.: 8-908-6-569- 
767.

АВТО М АТИЧЕСКИЕ

Ангарск, мр-н Старобайкальский, 
ул.Осипенко, стр. 9

e-mail: angarsk-kruiz@rambler. ru

• СЕКЦИОННЫЕ
• ОТКАТНЫЕ
• РАСПАШНЫЕ
• ЗАЩИТНЫЕ

ЖАЛЮЗИ
• АВТОМАТИКА
• ШЛАГБАУМЫ
• СТАЛЬНЫЕ

ДВЕРИ

Изготовим

1 Гаражные ворота 
■ Художественная ковка 
1 Лестницы, крылечки, перила 
> Навесы, теплицы, решетки, заборы 
1 Козырьки, балконы

и прочие металлоконструкции
т. 8-902-76-85-746,8-914-91-58-908

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, 
гараж, 35 сот., насажд., 2 теплицы, 
колодец), за 2 млн руб. Тел.: 8-902-
7-602-073.

* Дом кирпичный в Елани (65 кв.м, 
кухня 13 кв.м, горячая и холодная 
вода, душ, стеклопакеты, жалюзи, 
гараж 6x7 с откатными воротами, 2 
теплицы поликарбонат 3x10 и 3x8, 
забор -  металлопрофиль, 8 соток, 
баня), за 2 млн руб., торг, или обмен 
на Ангарск. Тел.: 8-950-0-805-341.

* Усадьбу в д. Васильевка Баянда- 
евского р-на, за 800 т.р., торг. Тел.:
8-914-0-047-567, 8-964-7-595-937.

* Дачу в с/о «Пчелка», за старым 
китойским мостом (18 сот., 2-эт. 
дом, баня, 2 теплицы, ухож.). Тел.: 
8-924-7-090-915.

* Дачу в с/о «Васюки», в сторону 
Савватеевки (10 сот., нов. дом из 
бруса 26 кв.м, веранда, вода, 
насажд., участок сухой), за 470 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-227-641.

* Дачу в с/о «Бабха-2», в г. Бай­
кальске (6 сот.), за 100 т.р. Тел.: 8- 
924-6-075-921.

* Участок в с/о «Тополек» (12 сот.). 
Тел.: 8-908-6-505-890.

* Участок в с/о «Приангарье», на 
лодочной ст. в 11 р-не (10 сот., в 
собств., огорожен, вагончик 3x7, 
летний водопровод, свет, 80 м до 
Ангары), за 300 т.р. Или обмен на 
а/м. Тел.: 8-914-8-878-071.

* Дачу в с/о «Сибирская Вишня», 
на берегу Ангары (6 сот., ухож., дом, 
летняя кухня, баня, подвал, 2 теп­
лицы, насажд.). Тел.: 8-904-1-116- 
370.

* Дом в п. Мурино, на Байкале, 
возле Соболиной горы, рядом теп­
лые озера (64 кв.м, 3-комн., огород, 
баня, гараж), за 500т.р. Тел.: 8-904-
1-151-416, 8-951-6-239-566.

* Строительный вагон, недорого. 
Тел.:8-902-5-197-885.

* Дом в п. Култук (после капре­
монта, до Байкала 100 м, все в 
собств., вода, доку м. готовы). Тел.: 
8-950-0-710-830.

* Участок в р-не Смоленщины Ше- 
леховского р-на (в 10 мин. езды от 
Иркутска, 12 сот., в собств., рядом 
лес, р. Олха), за650т.р. Тел.: 8-914- 
8-909-052.

* Усадьбу в п. МгГльта (в собств., 
дом, баня, гараж, зимняя кухня, сква­
жина, летний водопровод, насажд., 
хоз. постройки). Тел.: 8-950-1-055- 
006.

** Дачу в Н. Ясачной (2-эт. брус, 
дом, гараж, баня, теплица, 8 сот., 
скважина, летний водопровод). Тел.: 
8-902-5-193-140.

** Дачу в с/о «Строитель-1» (дом,
15 сот.). Тел.: 8-904-1 -107-010.

** Дачу в с /о «Утес» (10 сот., 2-эт. 
дом, баня, колонка, 3 теплицы), за 
500 т.р. 8-904-1-378-276.

** Дачу за Юго-Восточным (15 сот., 
все в собств., прописка, 15 сот., до­
мик 5x5, отопл., баня 5x6,3 теплицы, 
курятник, фунд. 14x6). Тел.: 8-983-
2-412-601.

** Дачу в п. Ходарей Усольского 
р-на. Тел.: 8-924-8-211-516.

** Дачу в с/о «Преобразователь 
Природы» (2-эт. дом, гараж, баня, 3 
теплицы, печное отопл.). Тел.: 51- 
74-06, вечером.

** Участок в с/о «Мичуринец» (14 
сот., летний дом. баня, в собств.), 
за 1300 т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

** Участок в Ст. Ясачной (8 сот.). 
Тел.: 8-904-1-539-740.

** Участок в Ст. Ясачной (10 сот.). 
Тел.:8-950-1-188-891.

** Участок в с/о «Архиреевка-2» (9 
сот.). Тел.: 8-950-1-271-217.

** Участок в с/о «Аэлита» (6-18 
сот., в собств., свет), по 75 т.р./сотка. 
Тел.: 8-964-3-539-539.

** Участок в с /о «Калиновка-4» (6 
сот., разработан, огорожен). Тел.: 
8-950-0-722-330.

** Участок в Майске (8 сот., вко­
паны шпалы, в собств.), за 60 т.р. 
Тел.: 8-904-1-426-113.

** Участок за кварталом (10 сот.), 
за 555 т.р. Тел.: 8-950-1-420-040.

*** Дачу в с/о «Бабха-2», рядом с 
г. Байкальском (6 сот., вид на Байкал, 
домик, водопровод, насажд., вик­
тория). Тел.: 8-902-7-611 -528.

Изготовим и установим 
Д В Е Р И  

Р Е Ш Ё Т К И  
ГАРАЖНЫЕ 

ВОРОТА 
Эл. сварочные работы 

Установка замков 
т . 6 1 - 8 6 - 4 8 ,  

8 - 9 0 2 - 5 - 1 9 6 - 5 2 2
*** Дачу в с/о «Ветеран-2» (зимний 

2-эт. бревенч. дом 80 кв.м, веранда, 
стеклопак., 15,7 сот., баня, беседка, 
фонтанчик, теплицы, в собств., ря­
дом речка), за 2400т.р., торг. Можно 
в ипотеку. Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Дачу в с /о «Расцвет», за квар­
талом (5 сот., брус, дом, баня, теп­
лица из поликарб.), за 680 т.р. Тел.: 
8-904-1-543-645.

*** Дачу в с/о «Химик-2» (огоро­
жена, летний домик 20 кв.м, хоз. 
постройки, ровный, угловой, хоро­
шие подъездные пути, в собств., ря­
дом озеро), за 350 т.р. Тел.: 8-924-
6-226-394.

*** Дачу в с/о «Нефтяник», в п. Се­
верный (дом 90 кв.м, гараж 32 кв.м, 
8,5 сот., все в доме), за 3750 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-465-000.

*** Дом в Китое (благоустр., 2-эт., 
98 кв.м, 8 сот., гараж), за 1650 т .р .. 
Тел.:8-904-1-233-336.

*** Дом в п. Вересовка (46 м.кв, 
печное отопление, шлаколитой, ир­
кутская прописка, 18,5 сот., баня, 
сарай, теплицы, огород, поле под 
картофель), за 1600 т.р. Или обмен 
на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-902-
7-685-790.

*** Дачу в с/о «Ангара» (зимний 
дом, скважина, баня, беседка, 11 
сот.), за 1300 т.р. Тел.: 8-902-5-166- 
850.

*** Дом в д. Зуй (дом 42 кв.м, печ­
ное отопл., 15 сот., гараж на 2 а/м, 
выгребная яма, скважина, свет, ас- 
фал ьтир. дорога прямо до ворот), 
за 1100 т. р., торг. Тел.: 8-902-5-424- 
103,8-964-2-647-227.

*** Дачу в с/о «Тополек-2», в Май­
ске (зимний дом 40 кв.м, под сай­
дингом, евроокна, 9 сот., все в 
собств., прописка, насажд., теплица, 
баня, летний душ, пристройки), за 
850т.р., торг. Тел.: 8-964-8-185-121.

*** Дом в п. Северный (благоустр., 
брус., 100 кв.м, 5 комнат, 2 гаража, 
баня). Тел.:8-904-1-543-645.

*** Участок в Б. Жилкино, по ул. 
Степной (20 сот.),.за 120 т.р. Тел.:
8-904-1-233-336. '

*** Сруб под крышей (5x4, лафет), 
за 25т.р. Самовывоз. Тел.: 8-983-6- 
921-261.

*** Участок в Ст. Ясачной (не ого­
рожен, без построек. 10 сот., в 
собств.). Тел.: 8-964-8-181-079.

*** Дом в Байкальске (43 кв.м, 
удовл. сост., 6 сот., баня, насажд.), 
за 2900 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422

*** Дачу в с/о «Бабха-2», в 2 км от 
г. Байкальска (ухож., насажд., вик­
тория, домик бревенчатый 12 кв.м, 
вид на Байкал, по улице почти все 
соседи ангарчане). Тел.: 8-914-9- 
333-146.

*** Дачу в с/о «Аэлита» (30 кв.м, 6 
сот.), за 1300т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Дачу в с/о «Рублевка» (нов. 
кирп. дом 150 кв.м, 11 сот., авто­
номное водоснабжение, отопл., вы­
гребная яма, гараж, забор из проф- 
листа на фунд.). Тел.: 8-950-1-465- 
133.

*** Дачу в с/о «Строитель», за ста­
рым китойским мостом. Тел.: 8-950- 
1 -448-733.

*** Дачу в с/о «Лесник-1» (дом, 10 
сот.), за 2400 т.р. Тел.: 8-902-5-166- 
850.

*** Дом в п. Кирова (туалет на ули­
це, 12 сот., все в собств.), за 2800 
т.р. Тел.: 8-964-8-181-079.

*** Участок в с/о «Горки» (18 сот., 
на участке лес, недостр. дом 6x6 из 
газоблока, мет. каркас под баню, 
свет, в собств.), за 320 т.р. Тел.: 8- 
904-1-488-611.

*** Участок в Архиреевке (в собств., 
15 сот.), за 200 т.р. Тел.: 8-950-1- 
442-813.

*** Дачу в с/о «Аэлита» (18 сот., 
ровный участок, в собств.), за 1 млн 
руб. Возможен обмен с доплатой. 
Тел.: 8-904-1-488-611.

*** Участок в с/о «Березка» (7 сот.), 
за 180т.р. Тел.: 8-902-1-768-475,8- 
950-1-047-280.

*** Дачу в с/о «Нива», за кладби­
щем (2-эт. брус, дом, теплица из 
поликарб., сарай из бруса, 7,5 сот., 
ягода, свет, вода , все в собств., 
возможна ангарская прописка), за 
450 т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.
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БУРЕНИЕ
СКВАЖИН

круглый год

ПРОДАЖА
СКВАЖИННЫХ 

НАСОСОВ
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ГОРГСТРОЙСЕРВИС
а п g  а г  » к

МАЛОЭТАЖНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. «.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90,8-904-139-88-01

РЕМОНТ
любой СЛОЖНОСТИ! 

КВАРТИР 
ДОМОВ 

ОФИСОВ,
Л ч

'$S&
Выполнение 
дизайнерских проектов
т. 8-924-603-70-36и__Ч 

8-908-77-033-77

СТРОИМ
ЩОМА, БАНИ 

из бруса 
Г ;В ;М » Я . 1; к К ¥ И - Я

Кровельные, 
фасадные работы
Быстро, качественно

СКВАЖИНА Отопление, водоснабжение 
8- 950- 12-88888

С К В А Ж И Н А  "’ «оду'
на участке, в доме, гараже. Водоснабжение I 

т. 8-950-14-222-1 1_______J

С К В А Ж И Н А  «Своя вода»
Обслуживание, монтаж, чистка, восстановление, 
в о д ^ н а б ж Ё н и !  т. 8-924-6-150-150, Максим
*** Участок в п. Тюменск Усоль- 

ского р-на (16 сот., в собств.), за 
200 т.р. Тел.: 8-924-8-248-208.

*** Дачу в с/о «Аэлита» (зимний 
дом 30 кв.м, приват., баня, теплица 
из поликарб.). Тел.: 8-952-6-293- 
958.

*** Дачу в с/о «Тополек», в Китое 
(2-эт. благоустр. дом 190 кв.м, 6,5 
сот., скважина, выгребная яма, бой­
лерное отопл.), за 3000 т.р. Или об­
мен на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
904-1-543-645.

*** Участок в Б. Жилкино Усоль- 
ского р-на (30 сот.), недорого. Тел.: 
8-904-1-156-215.

*** Дачу в с/о «Тополек», в Китое 
(5 сот., разраб., дом из гипсоблоков 
35 кв.м, облицован кирпичом, пред- 
чистовая отделка, отопл. бойлер­
ное), за 800 т.р. Тел.: 8-904-1-543- 
645.

*** Дачу в с/о «Юбилейное» (7 сот.), 
за 700 т.р. Тел.: 8-902-5-166-850.

*** Дачу на о. Ясачный (6 сот.), за 
500 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-166-850.

*** Дом в Ст. Байкальске, напротив 
«Таврии» (магазин, склады, 11 сот.), 
за 5700 т.р. Тел.: 8-902-5-166-850.

*** Дачу в с/о «Тополек», в Китое 
(8,5 сот., зимний дом из бруса 30 
кв.м, баня, гараж), за 1200 т.р. Или 
обмен на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 
8-904-1-543-645.

*** Дом в с /о  «Новая Ясачная» 
(санузел в доме, стеклопак., баня, 
беседка, 7 сот.), за 850 т.р., торг. 
Тел.:8-902-5-166-850.

*** Дачу в с/о «Ангарский Садо­
вод», в р-не Майска (зимний дом, 
гараж, баня, участокухож., разраб., 
прописка), за 650т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Участки в с/о «Савватеевское». 
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
1850 т.р., торг. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

*** Дом в Байкальске (4-комн., 
отл. сост., гараж, баня, все центра- 
лиз., 10 сот., все в собств.), за 4500 
т.р. Или обмен на 2-комн. + доплата. 
Тел.: 8-904-1-543-645.

*** Дом в Байкальске, по ул. Летней 
(80 кв.м, 3 комнаты, кухня, зимний 
сад, стеклопак., отделан сайдингом, 
в хор. сост., коммуникации центра- 
лиз., 6 сот., гараж, все в собств.), 
за 6300 т.р., торг. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

*** Дом в Байкальске, по ул. Ма­
каренко (100 кв.м, кирпичный, все 
централиз., теплица, теплый гараж 
с техэтажом, баня, 6 сот.), за 5500 
т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в Байкальске, по ул. Уриц­
кого (бревенч., 90 кв.м. 6 сот., гараж, 
баня). Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146- 
956.

*** Дом в Китое (54 кв.м, 12 сот., 
санузел в доме, скважина, водона­
греватель, выгребная яма, отопл. 
бойлерное и печное, насажд.), за 
2100 т.р., торг. Тел.: 8-914-9-254- 
815.
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*** Участок в п. Старица, по ул. 
Норильской (15 сот., все в собств., 
дом, баня, гараж, стайка), за 4,5 
млн руб. Или обмен на квартиры. 
Тел.:8-950-1-421-628.

*** Участок в с/о «Аэлита» (6 сот., 
ровный, без построек), за 400 т.р. 
Тел.:8-904-1-488-611.

*** Участок в с/о «Надежда-3» (10 
сот., теплица, вагончик6x4, насажд., 
все разраб., свет, вода), за 200 т.р. 
Тел.:8-950-1-421-628.

*** Участок в с/о «Тополек», в Китое 
(17 сот., приват.), за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Участок в с/о «Еловка», в р-не 
ТЭЦ-10, ост. «Совхозная» (асфальт 
до с/о, 9,3 сот., вагончик 20 кв.м, 
хоз. постройки, туалет), за 230 т.р. 
Тел.:8-924-6-226-394.

*** Участок в с/о «Космос», за квар­
талом (15 сот.), за 550 т.р. Тел.: 8- 
904-1-543-645.

*** Участок в с/о «Тополек», в Китое 
(18 сот.), за 550 т.р. Тел.: 8-904-1- 
543-645.

*** Участок в с/о «Тополек», в Китое 
(9 сот. -  приват. + 10 сот. неприват.), 
за 400 т.р. Тел.: 8-904-1-369-292.

*** Участок с/о «Коммунальник», 
за п. Северный (6 сот., фунд. под 
дом с гаражом), за 500 т.р. Тел.: 8- 
904-1-488-611.

** Дачу в р-не п. Зверево (10 сот., 
приват., насажд., рядом река, озеро), 
за 170 т.р. Тел.: 8-964-1-077-738.

** Дачу в с/о «Еланское» (12 сот., 
забор из металлопрофиля на фунд., 
дом из кирпича и пескоблока, не- 
дострой,нов. баня с верандой, все 
в собств.). Тел.: 8-914-0-102-697, 
8-902-5-614-892.

** Дачу в с/о «Калиновка-4», за 
250т.р., торг. Тел.: 8-929-438-5-517, 
8-914-9-388-510, 8-924-8-261 -672.
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*** Дачу в с/о «Ранет», на ст. Сов­
хозная (8 сот. + 4 сот под картошку, 
ходит электричка и автобус №5, зим­
ний брус, дом 21,5 кв.м с печным 
отопл., летняя мансарда 15,8 кв.м, 
баня, 3 стекл. теплицы, свет, сква­
жина во дворе с ручным насосом + 
летний водопровод, хоз. постройки, 
парковка с навесом для а/м), за 690 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-853-705.

■*"** Дачу в с/о «Саянские Зори» 
(дом из бруса 22 кв.м, в хор. сост., 
косметич., ремонт, 13 сот., 2 тепли­
цы, вода, свет, насажд., урожай хо­
роший), за 350 т.р. Тел.: 8-950-1- 
421-628.

*** Дачу в с/о «Березка», в р-не п. 
Юго-Восточный (13 сот., дом, баня), 
за 600 т.р. Тел.: 8-904-1-543-645.

*** Дом в Китое (брусовый, ман­
сарда, хоз. постройки, летний во­
допровод, рядом 3 колонки, 10 сот., 
теплица, насажд., все в собств., про­
писка). Тел.: 8-902-5-195-368.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 
кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж 60 
кв.м, мансарда 30 кв.м, система 
отопл., канализ., гор. вода, скважина, 
камин, баня, теплица, 39 сот., сосны). 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в п. Северный (360 кв.м), 
за 12 млн руб. Тел.: 8-902-1-777- 
452.

*** Дом в п. Северный, по ул. Клю­
чевской (2-эт., 180 кв.м, 5 комнат, 2 
санузла, отопл. бойлерное, гараж 
на 2 а/м, баня 6x6, 10,5 сот., 2 теп­
лицы, насажд.), за 6 млн руб., торг. 
Тел.:8-964-2-759-107.

*** Участок в Ст. Китое (10 сот., 
использовался под посадку карто­
феля), за450т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

** Дачу в с/о «Калиновка-5/1»(7,5 
сот., дом 5x10, брус 180x180, обит 
сайдингом, тройные полы, печь, ме­
бель, гараж 3,5x8, баня, теплицы), 
за 750 т.р., торг. Тел.: 8-914-9-529- 
293.

** Дачу в с/о «Луч-2», в р-не Под­
сочки (2-эт. дом, теплица, баня, стай­
ка, летняя кухня с верандой, подвал, 
вода, свет). Тел.: 8-950-1-202-764.

** Дачу в с/о «Нива» (16 сот., 2-эт. 
дом, 3 теплицы, постройки, насажд., 
приват.). Тел.: 8-952-6-329-087.

** Дачу в с/о «Нива» (2-эт. дом, 
подвал, баня, теплица, гараж, 5,5 
сот.) Тел.: 8-950-0-933-404.

** Дачу в с/о «Юбилейное» (дом, 
6 сот., 2 теплицы). Тел.: 8-950-0- 
723-991.

** Дачу в с /о  «Юбилейное», за 
кварталом (7,5 сот., дом 6x5, в 
собств., прописка, теплица, ручей). 
Тел.:8-908-6-510-977.

БУРИМ СКВАЖИНЫ
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** Дачу в с/о «Юбилейное-3», на 
ст. Совхозной (2-эт. дом, баня, теп­
лица, подвал, 2 сарая, курятник, 6 
сот., в собств., насажд., летний во­
допровод, рядом сторож). Тел.: 8- 
950-0-725-066.

** Два участка за п. Северный, в 
черте города (смежные, 8 сот., нов. 
забор, фунд. 6x6), за 250 т.р. Или 
меняю. Тел.: 8-904-1-426-113.

** Дом в Байкальске (140 кв.м, 7 
сот., гараж, баня, 2 теплицы). Тел.: 
8-902-5-149-593.

** Дом в Байкальске (86 кв.м, бла­
гоустр., 6 сот., теплица, летняя кухня, 
насажд.). Тел.: 8-950-0-670-949.

** Дом в Иркутске, в р-не Ново- 
Ленино (100 кв.м, нов., оштукатурен, 
под крышей, 12 сот., в собств.), за 
1300 т.р. Или обмен. Тел.: 8-902-7- 
687-583.

** Дом в Китое (в центре, 42 кв.м, 
прописка, рядом колонка, 12 сот.), 
за 870 т.р. Или обмен на а/м. Тел.: 
8-908-6-510-977.

Дом в Ст. Ясачной, в р-не маг. 
«Малина» (2-эт., печное и бойлерное 
отопл., скважина в доме, гараж на 2 
а/м, баня, дровяник, 2 теплицы, 
насажд., 14сот., все в собств.). Тел.: 
8-908-6-505-745.

** Дом в Усолье-Сиб. (нов., не- 
достр., 240 кв.м, пластик, окна, га­
раж, 8 сот.), за 1600т.р. Тел.: 8-950- 
0-657-273.

** Дом в Усолье-Сиб., в р-не ГАИ 
(нов., 2-эт., 180 кв.м, брус., пласт, 
окна, медь, центр, отопл., водо- 
снабж., 11,5 сот.), за 2900 т.р. Тел.: 
8-950-0-657-273.

** Дом в д. Култук Усольского р- 
на (69 кв.м, 27 сот., центр, водо- 
снабж., отопл. бойлер и печное, над- 
вор. постройки, хор. сост.). Тел.: 8- 
902-1-724-632.

** Дом в п. Кирова (12 сот., все в 
собств.). Тел.: 8-902-7-612-188.

** Дом в п. Раздолье (на 2Ъозяина, 
55 кв.м). Или обмен на комнату в 
Ангарске. Тел.: 8-952-6-233-630.

** Дом в с. Мальта, со стороны Н. 
Мальтинска (бревенч., 84 кв.м, 2 
печки, пластик, окна, обшит сай­
дингом. баня, 16 сот.), за 950 т.р. 
Тел.: 8-950-0-657-273.

** Дом на ст. Тельма Усольского 
р-на (пластик, окна, печное отопл., 
15 сот.), за 700 т.р. Тел.: 8-950-0- 
657-273.

** Усадьбу в п. Раздолье (есть все 
для проживания круглый год и ве­
дения подсобного хоз-ва). Тел.: 8- 
950-0-984-781.

** Участок в Китое (8 сот., план., в 
собств., прописка, залит нов. фунд., 
свет, вода). Тел.: 8-902-5-112-633.

** Участок в Китое, по ул. Бытовой 
(16,8 сот., приват., прописка, свет, 
вода). Тел.: 8-908-6-556-050.

** Участок в Ст. Ясачной, в р-не 
старого моста (20 сот., в собств., 
прописка), за 750 т.р. Тел.: 8-964-3- 
539-539.

** Участок в Юго-Восточном (11 
сот., ровный, разраб., огорожен, 
баня кирп., теплица, гараж, в собств., 
прописка), з а 350 т.р. Тел.: 8-902-5- 
158-185.

** Участок в с/о «Калиновка-2» (6 
сот., фунд. под дом 6x9). Тел.: 8- 
902-7-687-583.

** Участок в с/о «Калиновка-6» (6 
сот., огорожен, в собств.), за 150 
т.р. Тел.: 63-77-71.

** Участок в с/о «Расцвет», за квар­
талом (6 сот., свет, лет. водопровод, 
прописка). Тел.: 8-914-0-136-858.

** Участок в с/о «Сосновый Бор», 
за Б. Жилкино. Тел.: 8-914-8-829- 
612.

* Дачу в с/о «Виктория-3» (за с/о 
«Юбилейное», 14 соток, 2-этажный 
дом 6x9, с зимним проживанием, 
отличный погреб, сигн., прописка, 
фундамент под баню 6x4, участок 
ухожен, теплица каркасная 4x12, 
строит, вагончик, лет. кухня, бочка 
под воду 9 куб., до р.Китой 100 м). 
Цена 1,2 млн р. Тел.: 8-902-1-784- 
883.
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Тел./факс: 8(3955) 52-16-60 
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
дорого. Тел.: 8-964-7-576-832.

* Шуруповерт, болгарку, цирку­
лярку, перфоратор. Тел.: 8-924-7- 
079-212.

* Эл. водяной насос (для дачи), 
триммер, мотокультиватор и др. 
дачный инструмент. Тел.: 8-924-
7-071-357.

* Эл. водяной насос (для дачи), 
триммер, мотокультиватор и др. 
инструмент. Тел.: 8-964-7-576-832.

* Эл. инструмент, строительное 
оборудование (в хор. сост.). Тел.:
8-950-1-050-917.

* Эл. инструмент, эл. рубанок, 
пилу циркулярную, болгарку, шлиф- 
машинку и др. инструмент (в раб. 
сост.). Срочно! Тел.: 8-924-6-216- 
782.

* Эл. приводы, задвижки. Тел.: 
8-924-6-206-745.

МЕНЯЮ
* 3-комн. крупногаб. (18 кв-л, 2/2 

эт., 68/46/6, солн.) на 2-комн. + 
комната. Тел.: 8-902-7-602-741.

* Две 3-комн. + гараж + дача в 
Тулуне на жилье в Ангарске. Тел.: 
8-950-7-655-687.

* 3-комн. эксперимент. (15 M p - 
п. 5 эт., 68 кв.м) на 2-комн. хрущ, в 
мр-нах (кроме 1 эт.) + доплата. 
Тел.:52-52-14.

* 3-комн. хрущ, в Тольятти Са­
марской обл. (в центре, «распа­
шонка», 2/5 эт., в кирп. доме, тихий 
р-н) на квартиру в Иркутске, Ан­
гарске. Тел.: 8-914-8-851-767.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 2-комн. (93 кв-л) на 3-комн. 
(кроме 1 эт.). Тел.: 8-902-5-695- 
904, Алексей.

* 2-комн. в Иркутске (Свердлов­
ский р-н, кирп. дом, 2/4 эт.) на 2-, 
3-комн. в Ангарске с доплатой. 
Тел.:8-904-1-510-711.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт., 
55 кв.м,, хор. сост.) на 2-комн. 
хрущ, в 15 мр-не + доплата. Тел.: 
52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (6а мр-н, 2 эт., 
51 кв.м, хор. сост.) на 2-комн. хрущ, 
в мр-нах (2 эт.) +доплата. Тел.: 52- 
99-80.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 1 эт., 
48 кв.м) на комнату + доплата. Тел.: 
52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 2 эт., 
45 кв.м) + доплата на 3-комн. хрущ, 
в мр-нах (2-3 эт.). Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. в п. Усть-Уда (кирп. 
дом, 2 эт., гараж, огород) + доплата 
на 1 -комн. в Ангарске или комнату 
(2 хоз.). Без доплаты. Тел.: 8-964-
7-413-978.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сотки) + капгараж на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 
кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру 
большей площади. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 2 эт., 
бал к., тел., домофон, стеклопак., 
евродверь, счетчики на воду, сан­
техника нов.) на 1-комн. крупногаб. 
Тел.: 8-964-1-037-884.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 3 /5 эт.) 
+ доплата (а/м) на 2-комн. хрущ, 
(кроме 1 эт.). Тел.: 8-902-5-791- 
066.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 2/4 эт., 
балк., ремонт) + доплата (а/м) на 
2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.). Тел.:
8-902-5-791-066.

* 1-комн. (206 кв-л, 3/5 эт., 33 
кв.м) + доплата на 2-комн. в квар­
тале. Тел.: 8-950-1-421-628.

* 1-комн. ул.пл. (85 кв-л, 7 эт., 
хор. сост.) + доплата на 2-комн. 
хрущ, в 86-92 кв-лах. Тел.: 52-52- 
14.

* 1-комн. хрущ. (85 кв-л, 4 эт., 
30,6 кв.м, стеклопак.) + доплата 
на 2-комн. хрущ, в 72, 82 кв-лах. 
Тел.:52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (93 кв-л, 1 эт., 
хор. сост.) + доплата на 2-комн. 
хрущ. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 3 эт., 
31 кв.м) + доплата на 2-комн. хрущ. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (7 мр-н, 5 эт., 31 
кв.м, стеклопак., натяж. потолки, 
нов. радиаторы) + доплата на 3- 
комн. ул.пл./крупногаб. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (91 кв-л, 4 эт., 
30,8 кв.м, хор. сост.) + доплата на 
2-комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1-724- 
728.

* 1 -комн. хрущ. (88 кв-л, 2 эт., 31 
кв.м) + доплата на 2-комн. хрущ. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (189 кв-л, 2 эт., 
31 кв.м) + доплата на 3-комн. Тел.: 
8-950-1-270-099.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 
ухож., уютная, неугл., балк. салюм. 
лодж., 3 хоз., все рядом, цена 730 
т.р.) на Ангарск. Варианты. Тел.: 
8-964-2-782-083.

* Комнату (211 кв-л, 14 кв.м, в 
хор. сост.) на дачу в Савватеевке, 
Архиреевке, на о. Ясачный (с зим­
ним проживанием, в норм. сост.). 
Тел.:8-950-1-421-628.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.:
8-902-7-670-515.

** Участок в с/о «Утес» на участок 
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
55 кв. 
61 кв. 
74 кв 
76 кв. 
77кв, 
100 кв. 
106 кв.
106 кв.
107 кв. 
107 кв. 
2 11 кв.

кр.
кр.
кр.
кр.

—кр,—
кр.
кр.
кр.
кр,
KtL
кр.
кр.

64,4/45, З Д 5
61,0/43.8/7,0
64,8/45,8/7,0
73,7/50,8/9,0
78.0/49.0/8.5
79,9/49,1/8,5
15,9/45/сддий_
59,7/40,5/5,8
77,1/48,2/8,5
77,0/48,0/8,5 .
73,2/46,3/7,7
73,2/46,5/8,2
73.8/51.4/8.0

АРЕНДА! Большая база объектов. Тел.: (8-3955) 68-68-77

4-КОМНАТНЫЕ КВ АРТИРЫ
11 мр-н хр. 59,6/43,0/6,0 
10 мр-н ул. __ 78.0/53,0/9,0_ 
Мр-н Китой хр. 57,3/41,1/5,4
5-КОМНАТНЫЕ КВ.АРТИРЫ 
9_мр-н ул, _ 93,0/64,0/8.9 _
22 мр-н ул. 100,6/70.4/22 
29 мр-н ул. 123,7/96,2/9,1 
ПОД ОФИС
177 кв, эксп. 48,3/25,8/11
Павильон____________________
Блинная______________________
ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Мр-н Кирова. 38 квм. 11 поток
СНТ «Утес»____ IDS кв.м
СНТ. «Химик-2» 13 соток

2/2

2/2
3/3
1/4
4/4 _
3/3
1/2
2/4
4/4
1./4
3/4
3/4

2/5
1/9
3/5

7/9
4-5/5
1/10

1/5

. 2400торг 
*2100торг 
3000 торг 

_2800торг. 
3400торг 
3500 
2500торг 
3100 
3600 
2500торг 
ЗЮОторг 
3800lopi

2150
-J7QQ_____

2100т орг

ЗбООтоог
4О0Оторг
ЗбООторг

23ДОгорг
220торг
130торг

ЗОООторг 
1750торг . 
320торг...

СНТ «Расцвет» 90 кв.м (благоустроен, обмен) 3400горг 
1юции» 75 >СНТ «Октябрьской Революции» 75 кв,м 

СНТ «Юбилейное* 30 кв.м, 7,5 соток
СНТ «Еярвка»_________________
СНТ «Аэлита» 6 соток
СНТ«Еловка»...  7 соток........
4-й поселок 9.2 соток_______
Мр-н Китой 12,5 соток
Байкальск, Пархоменко 7,2 соток 
Сгаробайкал.ьск 5.3 соток 
Старобайкальск 5,5 соток

2300торг
1350(обмен)
350........... ~
500торг 
350 торг

700 
1800торг 
2300торг

________________  ________  Z Z ........ 2300i opi
СНТ «Труженик» 2 эт. 58 кв.м, 6 сот., (в черте города) ЗОООторг 
САДОВЫЕ.УЧАСТКИ по 10 соток. 17 км от Иркутска 150 
СНТ «Хвойный» 11,6 соток 55 кв.м iOOOropr
СНГ «Огонек» 130 кв.м (отличное состояние) 2500торг___ 
СТН «Химик-2» 37 кв.м.....................................350 гыс.руб.
Мр-н Байкальск, 59,2/39,5 3700торг
Мр-н Байкальск, 180 кв м_____  ТЗБЙОтопг
Мр-н Байкальск, 220 кв.м...... ......7000юрг.....
Мр-н Северный {всё центр.) 3500торг.
Мр-н Северный, 105 к в . м ___________ ЙООторг
СНТ «Нива» 20 кв.м дом (можно под мск) 470торг
СНТ «Утес» 60 кв.м ЭООторг
Мр-н Старица 15 соток 2800торг

сшо

http://www.sakura-irk.ru
http://www.anmetrazh.ru


Компания  
«Т ехнологии  
комфорта»

Адреса:
- 82  кв-л, д. 7, 
т. 51 -42 -05 , 

6 3 -03 -0 6  
• ТЦ «Квартал», 

т. 6 3 -27 -37

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
•  Расширение и утепление 

балконов
• Балконы из дерева

> •  Двери входные, межкомнатные, 
противопожарные

• натяжные потолки 
(все фактуры)

• Все виды жалюзи
• Ремонт квартир
• Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
заборы, автоматические 
ворота, кровля

Св-во о per. № 19365 Лицензия ТД № 0004397 ..........
_____________________ ____________  ' „П11006И°С1ИРЕГИОН-ТУР в с е г д а

* Визы >
* Лечебные туры
* Экскурсионны е туры
* Отдых в регионе- * •
* Гостиницы
* Свадебные а

путешествия п

ТУРЫ по вмир

соцсетях! *

Вьетнам 
Таиланд 
Доминикана 
Куба 
Мексика 
Бали 
ОАЭ

А также бронирование 
и расчет туров 

из любого региона 
страны

t-дых в санаториях 
I на турбазах Байкала 
^России

52-98-11, 592-774
1 ч., выходной — воскресенье

e-mail: regiontour@bk.ru

w ПОЛНЫЙ
Ангарск, 34 кв-л, 
д. 8, т. 630-489, 8- 
904-152-88-49, 8- 

902-561-44-89  
www.als-center.ru

к р у г л о с у т о ч н о  б е с п л а т н о

i i  М а ге лла н
^ 5  справочная служба

Приглашаем предпринимателей 
разместить свою рекламу

И ркут ск 722-999 
Ангарск 52-85-80, 514-202

<4%  ПРОСПЕКТ
^jjp' агентство недвижимости

Интересные предложения этого месяца!!!
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
W -
1эксп.
Гул
1 ул
Ту/Г
1ул.
1ул.
1ул.
щ г
Spг
2*Р
2хр.
2хр.
2хр.
2ул.
2улГ

77 кв-л 1/3 24,0
78 кв-л 2/2 2U, 2
99 кв-л ЛJ5 
189 кв-л 5/5 
189 кв-л 2/5 
102 кв-л 
7 мр-н 3/5 
6а мр-н 175~ 
6а мр-н 
/а мр-н 175 
11 мр-н~1/5 
22 мр-н 9/9

""ПГ"

900
900
700т/Г 
500т/у “

700

хорошее
хорошее
обычное
удов.
обычное

35/18/g

32/8/16,5/8,5

40/16/12

42/28/6
45/28/6

/мр-н 1/5 
10 мр-н 3/5 

"  Т1 мр-н 4/5 45/28/6
15 мр-н 5/5 45/28/6
15 мр-н 1/5 45/36/6

“ обычное, F  
хорошее 
отличное,Б 

обычное 
обычное 

новостройка,Б 
обычное, 6 
обычное 
удовл.

19мо-н 4/5 
85 кв-л 3/9

51/36,5/9
______________________"56,1/35/7,2
2ул. 192 кв-л 2/9 52/37/7
2ул. 206 ка-л 1/5 Ы/-/студ
2ул. 219 кв-л 4/9

2ул. 219 кв-л 4/9 527-/8"
2кр А кв-л 1/4 55/37/8
2кр. 59 кв-л 2/2 61/37/8
2кр. 73 кв-л 2/4 52/30/7
Зхр. У мр-н 175 55/37/6
Зхр 13~мр-н "4/5 60/37,6/6

,Б
обычное, Б 
хорошее 
хорошее 
обычное,Б

2150
"2200

1900т/у
2150
2050т/у

"23ЦОТ/У
2Т00т/у

Зхр.
Зхр.
ЗулГ"
ЗулГ
ЗулГ

:в-л 3/5 
179 кв-л 4/5

59/40/6 
57/39/студ
70/50/9

1600 
IbbOiTy 
1450 
1450 

" Т350 
1200 
Т650 
1600 
1650 
Т650т/у 
1800т/у 
1850 
1650
2100г/у удовл., Ь 

"2 3 5 0 " хорошее, Ь ~~ 
2250т/у обычное,26 
2200Т/У обычное, Ь

хорошее, 2Б 
хорошее, 2Б 

хорошее, 2Ь 
обычное 
обычное 
под ремонт 
обычное 
обычное, Ь

Зкр.
Зкр.
Зкр.
4ул.

6 мр-н 5/5 
11 мр-н Т/5"
17 мр-н 4/5 5Э/-/9 
ЬО кв-л 2/3

2500 
"Ш О т/у

обычное 
удовл., Б

2800т/у обычное, Ь

81 кв-л 174" 
106 кв-л 2/4 
7амр-н 1/9

74,7/47,3/6
ТО/56/Т2
77/53/9
80,3/56,4/9

2550
2500т/у
3400т/у
3500т/у
2700

евро, JI 
хорошее 

обычное, Ь 
обычное 
хорошее 
обычное, Б,Л

Продам
3-комн. кр., 80 кв-л, 4/4, 73/-/11, 
евроремонт, камин, цена 3600 т/у 

4-комн. ул., 7а мр-н, 1 этаж, 80 кв.м, Б,Л, 
стеклопакеты, цена 2700. Возможна про­
дажа под военную ипотеку, сертификат

Купим для наших клиентов:
Комнату на подселении до 550
1-комн. хр, ул. до 1300
2-комн. хр. микрорайоны до 1650
2-комн ул., 32, 33 мр-ны
3-комн. хр.,72, 82, 86, 88, 92, 93 кв-лы, 
не 1 этаж, с евроремонтом до 2600

Примем на работу риелтора.
Наличие а/м обязательно, можно без опыта. 

Резюме на эл.почту: an_prospekt_2011 @mail.ru 
Т ел .:650-945

Наш сайт: www.prospekt38.ru 
Пишите нам: an_prospekt_2011@mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 (по ул. Коминтерна) 
Звоните нам по т. 650-945, 8 -902-5-68-20-20

Г .

' Г
© @ @ Я < 8 *

щ у /м ш т ,

5  1 У Л У  2 2

Ш Ш т

56-62-56,
8-902-567-48-10

о  ________________________ ________________________________________ 47
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<В 686-574 Й 'Г& З
О КН А  ПВХ Алюминиевые
лоджии .

ГРУППА к о м п а н и и  «ш пм иг

НАТЯЖНЫЕ обшивка 
ТО Л КИ  утепление клиенту!

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР 
ГРУПф?! КОМПАНИЙ

о щ р т р а
ПЛАСТИКОВЫЕ О К Н А -  
ЖАЛЮЗИ
ЛОДЖИИ Ж ж
ОБШИВКА И Ж
УТЕПЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

качественный монтаж
РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА 

Ангарск, 205 кв-л, д. 3, 
оф. 204, 2 этаж 

т. (3955)51-36-26,68-63-88, 
8-901-641-63-88 

сайт: www.demix38.ruz 
Подарочные сертификаты

КНА 
ЛОДЖИИ

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РЕМОНТ КВАРТИР 
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖКОМНАТНЫЕ 
РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ

Евро Декор
эоительная компания

БЕСПЛАТНО 

СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

ЗАЩИТНЫЕ
ЖАЛЮЗИ

-10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54, 633-111,639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04,8-902-576-90-04

ТЕПЛЫЕ
О  ОКНА'

¥Щ  
П ри закс  

ftiiy .v  и бйлее 
ш иш

Li'LQCkimiiiii
etffet —  

i i  недгш ш *!

СРОК

окна • балконы • ворота

u i i / i  Ш !Ш !

Ф Е Н С Т Е Р
oknaW W W

94 630 22ЕвроМир, 19 г 
Вавилон, 73 к 
Лидер профи

93мкр тел
63 07 99 904 131 00 77телкв' •

35/36ООО 88 12 офкв
508 65852 03 02 908тел

Раит, 74 кв-л, д. 6, тел. 539-935
Стандарт Качества, тел. 635-788, 8 902 7 683 129
Райт, 177 кв-л, д. 3, тел. 54-62-62
Компания Tennoff, 92 квартал, дом 6, тел. 68-18-14, 68-01-89

mailto:regiontour@bk.ru
http://www.als-center.ru
http://www.prospekt38.ru
mailto:an_prospekt_2011@mail.ru
http://www.demix38.ruz
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Т . ( 3 9 5 5 ]  630 -9 18 , 
8-950-053-8 -005

8 8  кв-л, д. 12 (аг>во «М етраж»)

компания

ОКНАОфициальным . .  
представитель 
компании ФЕНСТЕР ДВЕРИ

(входные, межкомнатные)
БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ

(обшивка, утепление, расширение)
РОЛЬСТАВНИ 

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630-122, 51-93-94, 8-902-5-614-232

* 1 3  Мр-Н, Д. 12 (ост. «Магазин 
— — g> \  «Центральный»)
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